
 

 

 

     Sławno, dnia 14 września 2020 r. 
 
OSP.2.2020       

ZAWIADOMIENIE 
 
 

 Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia                          
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego             
pn.: „Zakup i dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z układem 

napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Janiewicach” wybrał jako 
najkorzystniejszą, ofertę Nr 1 Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o.   
Korwinów 
ul. Okólna 15 
42-263 Wrzosowa 
 
Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, okresu obowiązywania 

gwarancji oraz wysokości kary umownej, w związku z czym uzyskała w ocenie ofert 
najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. oraz jest zgodna ze specyfikacją istotnych 
warunków zamówienia. 

 
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert na podstawie kryteriów 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. cena, okres obowiązywania 
gwarancji oraz wysokość kary umownej. 
 

Poniżej przedstawiam tabelę zawierającą streszczenie oceny złożonej oferty wraz  
z przyznaną punktacją. 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Oferowana 
cena brutto 

Okres 
obowiązywania 

gwarancji  

Wysokość 
kary 

umownej 

Liczba  
pkt. w 

kryterium: 
cena 

Liczba pkt.  
w kryterium: 

okres 
obowiązywania 

gwarancji 

Liczba pkt.  
w kryterium: 

wysokość 
kary 

umownej 

Ocena 
oferty 

1 

Przedsiębiorstwo 
Specjalistyczne  

„bocar” Sp. z o.o.   
Korwinów 

ul. Okólna 15 
42-263 Wrzosowa 

789.906,00 36 miesięcy 0,2% 60,00 pkt. 30,00 pkt. 10,00 pkt. 
100,00 

pkt. 

 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 790.000,00 zł brutto.  
 
W związku z tym, iż w postępowaniu została złożona tylko jedna oferta, 

Zamawiający może zawrzeć umowę zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo 
zamówień publicznych tj. z pominięciem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1. 
 

 

 

Prezes 

(-) Artur Krzemieniec 
 


